[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 15.11.2013                                                                                                                  № 23
О передаче части полномочий в решении вопросов

 местного значения муниципальным образованием
 Павловское сельское поселение в муниципальное
 образование Суздальский  район на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение
р е ш и л:

1. Передать в муниципальное образование Суздальский район решение следующего вопроса местного значения муниципального образования Павловское сельское поселение:

- организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности их библиотечных фондов библиотек поселения.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                           О.К. Гусева